

PT Entreprenør ApS

Skovsbovej 242
5540 Ullerslev

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/03/2020

Thomas B. Hansen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PT Entreprenør ApS
Skovsbovej 242
5540 Ullerslev

CVR-nr: 37263338
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

HARTVIG & AALUND ApS
Kullinggade 36
5700 Svendborg
DK Danmark

CVR-nr: 31478383
P-enhed: 1014466297

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive udlejning og anlægsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige begivenheder i regnskabsåret

Der har i regnskabsåret ikke været indtruffet usædvanlige begivenheder.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling i årsregnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. 16.107 og betragtes som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter 31. december 2019 som har væsentlig påvirkning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		29.595	72.801
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-50.130	-38.476
Resultat af ordinær primær drift		-20.535	34.325
Øvrige finansielle omkostninger		-82	-654
Ordinært resultat før skat		-20.617	33.671
Skat af årets resultat		4.510	-7.408
Årets resultat		-16.107	26.263
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-16.107	26.263
I alt		-16.107	26.263

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		100.275	146.751
Materielle anlægsaktiver i alt		100.275	146.751
Anlægsaktiver i alt		100.275	146.751
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.937	0
Udsudte skatteaktiver		1.826	0
Periodeafgrænsningsposter		21.875	21.875
Tilgodehavender i alt		29.638	21.875
Likvide beholdninger		48.382	25.649
Omsætningsaktiver i alt		78.020	47.524
Aktiver i alt		178.295	194.275

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		1.106	17.215
Egenkapital i alt		101.106	117.215
Hensættelse til udskudt skat		0	2.684
Hensatte forpligtelser i alt		0	2.684
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		18.189	15.376
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		59.000	59.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		77.189	74.376
Gældsforpligtelser i alt		77.189	74.376
Passiver i alt		178.295	194.275

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1